令和５年度鳥取県高等学校ＰＴＡ連合会総会報告

日  時  令和５年６月１０日(土) １５：００～１７：００

場  所  倉吉シティホテル レニー

出席者数  出席４１名 （構成員４４名）

１ 開  会

２ 会長挨拶   徳吉淳一会長の挨拶を、ケーオファー温子副会長が代読

３ 来賓祝辞

鳥取県教育委員会教育長 足羽英樹 様

４ 表彰式

  長年ＰＴＡ活動にご尽力いただいた方への表彰を行いました。

  受賞者５３名

５ 議長選出   網谷憲治理事

６ 議事録署名人の指名

７ 議  事

（１）第１号議案 令和４年度会務報告について

（２）第２号議案 令和４年度決算報告について

（３）第３号議案 令和５年度事業計画（案）について

（４）第４号議案 令和５年度予算（案）について

  ※（１）～（４）いずれの議案も承認されました。

（５）第５号議案 令和５年度全国高等学校ＰＴＡ連合会会長表彰の推薦について

  ※提案のとおり候補者及び候補団体を推薦することになりました。

（６）第６号議案 役員改選

  ※別紙令和５年度鳥取県高等学校ＰＴＡ連合会役員表のとおり承認されました。

（７）その他

  ・単位ＰＴＡ会長の選任についての提案がありました。

  ・子宮頸がんワクチン接種について、情報共有がありました。

８ 新旧役員挨拶

９ その他

高Ｐ連事務局からの報告・連絡事項

10 閉 会